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Przewidywany porządek obrad:
1. Otwarcie Sesji – stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie poprawek do porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XXIII-ej Sesji Rady.

4. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między sesjami.
5. Interpelacje, zapytania, wnioski.
6. Podjęcie uchwał w sprawach:

a) uchwalenia Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Łęczna,
b) zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2016-2023,
c) wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2016 rok,
d) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łęczyńskiemu,
e) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łęczyńskiemu,
f) przystąpienia Gminy Łęczna do projektu pn. „Przebudowa budynku spichlerza w Podzamczu na potrzeby Środowiskowego Domu 
Samopomocy”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
XIII Infrastruktura społeczna, Działanie 13.2 Infrastruktura usług społecznych, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego,
g) przystąpienia Gminy Łęczna do „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” i wspólnej realizacji z 
Powiatem Łęczyńskim zadania pn. „Budowa drogi łączącej ulicę Wierzbową z ulicą Przemysłową w Łęcznej”.
7.  Informacja o projekcie „Wirtualne Powiaty. Budowa społeczeństwa informacyjnego”.
8.  Informacja o działalności Straży Miejskiej w Łęcznej za I półrocze 2016 roku.

9.  Wolne wnioski.
10. Sprawy organizacyjne.
11. Zakończenie obrad.

Po stwierdzeniu quorum (obecnych 21 radnych) Przewodnicząca Rady przedstawiła przewidywany porządek obrad. Do przedstawionego 
porządku obrad ne wniesiono poprawek. Następnie radni przyjęli jednogłośnie protokół z poprzedniej sesji Rady Miejskiej - 21 głosów za. 
W kolejnym punkcie Burmistrz przedstawił sprawozdanie z pracy między sesjami (sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej relacji). W 
punkcie "Interpelacje, zapytania, wnioski" pytania kierowane do Burmistrza dotyczyły między innymi ewentualnego udziału gminy w programie 
Cyfrowe Lubelskie, kwestii utrzymania zieleni w mieście oraz rozpoczęcia tworzenia parku między osiedlami Bobrowniki i Niepodległości.
Następnie przystąpiono do rozpatrywania uchwał. Najważniejszym punktem obrad było uchwalenie Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Łęczna. Na wstępie autorzy przedstawili informacje ogólne dotyczące opracowania. Następnie 
rozpoczęto głosowanie nad złożonymi wnioskami w trakcie wyłożenia Studium. Rozpatrywano 79 wniosków.  Ze względu na to, że 
uwzględnienie tych wniosków mogło skutkować koniecznością powtórnego przeprowadzenia procedury uzgadniania Studium Burmistrz 
wnioskował by nie uwzględniać złożonych wniosków. W głosowaniu radni poparli stanowisko Burmistrza i rozstrzygnęli, że wnioski nie będą 
uwzględnione. 
Następnie radni jednogłośnie podjęli uchwałę w sprawie uchwalenia Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Łęczna (20 głosów za). 
W dalszej części sesji radni jednogłośnie podjęli uchwały w sprawie:
- zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2016-2023 (20 głosów za),
- wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2016 rok (21 głosów za)
- udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łęczyńskiemu - dot. 300 tys. zł modernizacja boisk szkolnych  przy ul.Bogdanowicza (21 głosów za),
- udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łęczyńskiemu - dot. 400 tys. na modernizację chodnika i drogi w Starej Wsi (21 głosów za),
- przystąpienia Gminy Łęczna do projektu pn. „Przebudowa budynku spichlerza w Podzamczu na potrzeby Środowiskowego Domu 
Samopomocy”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
XIII Infrastruktura społeczna, Działanie 13.2 Infrastruktura usług społecznych, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego (21 głosów za),
- przystąpienia Gminy Łęczna do „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” i wspólnej realizacji z 
Powiatem Łęczyńskim zadania pn. „Budowa drogi łączącej ulicę Wierzbową z ulicą Przemysłową w Łęcznej” (21 głosów za).
W kolejnym punkcie obrad Sekretarz Miasta przedstawił informację o projekcie „Wirtualne Powiaty. Budowa społeczeństwa informacyjnego”. 
Pytania i uwagi radnych dotyczyły zasad podłączania mieszkańców do sieci szerokopasmowej WP3. Poinformowano, że Spółka Wirtualne 
Powiaty 3 uzyskała akceptację Prezesa UKE umowy ramowej z operatorami i w najbliższym czasie zapowiada podpisywanie umów z 
operatorami, którzy będą świadczyli usługi dla mieszkańców.



Następnie Komendant przedstawiła informację o działalności Straży Miejskiej w Łęcznej za I półrocze 2016 roku.
Punkt  "Sprawy organizacyjne" zakończył obrady sesji Rady Miejskiej.
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